Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MATA ROMA - MA

LEGISLATIVO

     MATA ROMA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - Nº 846 / 2023 - VOL. 4 :: QUARTA, 26 DE JULHO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

               SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO ......................................................................................................1

CÃMARA MUNICIPAL DE MATA ROMA

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 001/2023. A Comissão Permanente de
Licitação da Câmara Municipal de Mata Roma, torna público, para

conhecimento dos interessados que fará realizar, sob a égide da Lei

10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei n.º 8.666/93 e

suas alterações posteriores, a prorrogação de abertura da Licitação TP
001/2023 cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica para

execução dos serviços de reforma e ampliação da Câmara Municipal

de Mata Roma\MA e criação de gabinetes, sala de reunião e demais

ambientes da casa conforme projeto básico  que seria realizado no dia
28 de Julho de 2023, ás 08:00 horas (horário de Brasília), agora será

realizado dia 31/07/2023 ás 09:00 MOTIVO: O feriado de Adesão do

Maranhão à Independência do Brasil, Mata Roma-MA, 26 de Julho

de 2023. Iraildo Carvalho Pessoa – Presidente da CPL.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.mataroma.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 91cfb378fb3cee24519e5b4eaf4aaa306add26fc

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org